این صورت با توجه به شیوه بعضی از مؤلفان قرن پنجم و ششم است که کلمات مترادف را بارها به کار می‌بردند. رک: کشف‌المحجوب، مقدمه مصحح / پنجاه
۳۴. رک: کشف‌المحجوب (تعلیقات) / ۶۴۳.

منابع

- ابوحیان توحیدی، البصائر و الذخائر، تحقیق وداد القاضی، بیروت، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸
- ابوسعید عبدالکریم سمعانی، الانساب (کتاب الانساب)، با مقدمه عبدالله عمر البارودی، بیروت، ۱۹۸۸/۱۴۰۸
- ابوالفرج اصفهانی، الاغانی، بیروت، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۶ م.

ابومنصور عبدالملک تعالی، التمثیل و المحاضرة، به کوشش عبدالفتاح محمد الحلو، قاهره، ۱۳۸۱ ق.

اسدی طوسی، ابونصر علی، گرشاسنامه، به کوشش حبیب یغمائی، تهران، ۱۳۱۷.

بیهقی، ابوالفضل محمد بن حسین، تاریخ بیهقی، به کوشش علی اکبر فیاض، مشهد، ۱۳۵۶.
خوارزمی، مؤیدالدین محمد، ترجمه احیاء علوم دین، به کوشش حسین خدیو جم، تهران، ۱۳۶۴-۱۳۶۶.